
НОВОТРОЇЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З  

16.09.2019 р.                     смт. Новотроїцьке                                № 177 
 

 

Про організацію інклюзивного  

навчання у Сиваській ЗОШ І-ІІІ  

ступенів №2 

               

       Відповідно Порядку організації інклюзивного навчання в 

загальноосвітніх навчальних закладах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 15 серпня 2011 року № 872 (зі змінами, внесеними 

відповідно до постанови КМУ № 588 від 09 серпня 2017 року), подання 

директора Сиваської ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 від 13.09.2019 року №106 , 

довідки лікувального закладу, висновка про комплексну психолого-

педагогічну оцінку розвитку дитини від 11.06.2019 року №62/863 

інклюзивно-ресурсного центру №3 Деснянського району м. Києва та заяви 

батьків здобувача освіти, з метою забезпечення рівного доступу до  якісної 

освіти, з урахуванням індивідуальних здібностей та стану здоров’я  

здобувача освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Погодити організацію інклюзивного навчання учня 7 класу Сиваської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 Стоцького Станіслава Любомировича, 

10.11.2006 року народження. 

2. Контроль за організацією інклюзивного навчання  здобувача освіти, 

зазначеного  у п.1., покласти на директор відповідного закладу освіти. 

3. Новотроїцькому районному центру з обслуговування закладів та 

установ освіти  (Кривоноговій Г.Г.)  забезпечити фінансування 

інклюзивного навчання здобувача освіти в обсязі, передбаченому 

відповідними нормативними документами. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти Соколову О.Б.. 

 

 

Начальник відділу освіти                                     Олена МАРТИНОВА 

 

З наказом ознайомлені: 

Соколова О.Б.__________ 

 
 

 



 

 
 

 


